
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Polizia Municipale e Pubblica Istruzione
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 17/AP del 23.04.2010
oggetto: Spese ex art. 10 DPR 440/2000 – procedimento n. 141/09.  I.D.C. ditta A. Nuara e figli 

s.r.l.

L’anno duemiladieci  il  giorno ventitre  del  mese di  aprile,  nella residenza Municipale,  il  sottoscritto 
geom. Luigi Marino 

 DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE 
ex  art. 17  comma 1 -  bis  D. Lgs. n. 165 del 2001

Visti gli artt. 107, 179 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’art.  21 del  regolamento comunale sull’organizzazione degli  uffici  e dei servizi  adottato con 
deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;
Vista la determinazione dirigenziale n.16/AP del 12.04.2010 di delega funzioni dirigenziali; 
Visto il D.P.R. 20 ottobre 1998, n .447 come modificato dal D.P.R. 7 dicembre 2000 n. 440;
Considerato che nell’ambito del procedimento unico ex art 5 D.P.R. n. 447/98 e n. 440/00 relativo alla 
realizzazione di un nuovo impianto di distribuzione carburanti sito in Ribera loc. S.Pietro, lungo la S.S. 
115 km 146+800 della ditta A.Nuara e Figli s.r.l. è stata adottata la relativa variante urbanistica dalla 
Conferenza  di  Servizi  del  08.03.2010  e  che  le  procedure  ex  art.  3  L.R.  71/78  prevedono  la 
pubblicazione in un quotidiano a diffusione regionale;
Considerato che ai sensi dell’art. 10 del Regolamento D.P.R. 447/98 e s.m.i. le spese sono poste a 
carico dell’imprenditore e la P.A. provvede alla riscossione e al pagamento delle stesse;
Atteso che la pubblicazione dell’ ”Avviso deposito atti“ relativo è avvenuta sul Quotidiano di Sicilia 
n.052 del 19.03.2010 a seguito di un preventivo accettato dalla Ditta A.Nuara e Figli s.r.l.  di € 970,00 
più I.V.A. al 20 per cento.
Introitata la somma di € 1.164,00 alla risorsa 6050 cap. 1 denominato “Partite Varie” con reversale n.  
847  del 23.04.2010 della Ditta Ditta A.Nuara e Figli s.r.l..

D E T E R M I N A

1. Impegnare  la  somma di  € 1.164,00 all’intervento n.  4000005 cap.1 denominato “Partite Varie”  
imp.n._______;

2. Liquidare e Pagare con successivo atto di liquidazione la fattura emessa dalla EDISERVICE srl - 
Catania 

 
  Il Funzionario  Delegato
    Geom . Luigi Marino

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 267/00 che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirigente del 1° Settore



  Dott. Raffaele Gallo 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 17/AP del 23.04.2010
	D E T E R M I N A


